İnanç veya hukuk birliğinin terkedilmesi veya buna delalet eden yabancı ülkeye iltihak ve yabancı ülke vatandaşı ile evlenmek gibi hususlar vatandaşlığın kaybedilmesine neden olur. Yetkili makamlar tek taraflı olarak, böyle bir durum söz konusu olmadığı sürece, bir kişinin elinden vatandaşlık hakkını alamaz.

BİBLİYOGRAFYA

- Ahmed b. Hanbel, **el-Müsned**, thk.A.M.Şâkir, c.I-VI, Mısır 1368/1949.
el-Buhârî, **Keşfu'l-Esrâr**, c. I-III, İstanbul 1307/1890.
Buhârî, **es-Sahîh**, c.I-VIII, İstanbul 1979.
Dârimî, **es-Sünen**, c.I-II, Mısır ty.
Döndüren, Hamdi, **Delilleriyle İslâm Hukuku**, Konya 1977.
ed-Düssûki, **Hâşiye ala Şerhi'l-Kebîr**, c.I-IV, Beyrut ty.
Ebû Dâvud, **es-Sünen**, c.I-V, İstanbul 1981.
Ebû Yusuf, **Kitabu'l-Harac**, 6.Baskı, Matbaatü's-Selefiyye, 1398/1978.
Hamidullah, Muhammed, **İslâmda Devlet İdaresi**, çev. Kemal Kuşcu, Ankara 1979.
Hamidullah, Muhammed, **İslâm Hukuku Etüdleri**, İstanbul 1984.
el-Fetâva'l-Hîndiye, c.I-VI, Bulak 1310/1892.
İbnü'l-Hümâm, **Fethu'l-Kadîr**, c.I-IX, Beyrut 1315/1897.
İbn Kudâme, Muvaffukuddîn el-Makdîsî, **el-Muğnî**, c.I-IX, Mısır ty.
İbn Mâce, Ebû Abdillâh el-Kazvînî, **es-Sünen**, thk.M.F.Abdulbâkî, c.I-II, Mısır 1372/1952.
İbn Rüşd, **Bidâyetü'l-Müctehid**, c. I-II, İstanbul 1985.

- Karaman, Hayrettin, **Mukayeseli İslâm Hukuku**, c.I-III, İstanbul 1993.
- el-Kâsânî, **el-Bedâyi'u's-Sanayi' fî Tertîbi's-Şerâyi'**, c.I-VII, 2. Baskı, Beyrut 1394/1974.
- Mâlik, **el-Muvatta'**, c.I-II, nşr. M.F.Abdülbâkî, Mısır 1951.
- Ma'ruf Devâlibî, **İslâmda Devlet ve İktidar**, çev. Mehmet S.Hatipoğlu, İstanbul 1985.
- Meray, Seha L. . **Devletler Hukukuna Giriş**, c.I, Ankara 1968.
- Müslim, **es-Sahîh**, thk.M.F.Abdülbâkî, c.I-V, Beyrut 1374/1954.
- Özcan, Hüseyin, **Ansiklopedik Hukuk Sözlüğü**, 6. Baskı, Ankara 1985.
- Özel, Ahmet, **İslâm Hukukunda Ülke Kavramı**, İstanbul 1982.
- es-Sahnûn, **el-Müdevvenetü'l-Kübrâ**, c.I-VI, Beyrut ty.
- eş-Şâfîî, **el-Ümm**, c.I-VIII, Beyrut ty.
- Tirmizî, **es-Sünen**, c.I-VIII, İstanbul ty.
- Turnagil, Ahmet Reşid, **İslâmiyet ve Milletler Hukuku**, İstanbul 1972.
- Udeh, Abdülkadir, **et-Teşrî'u'l-Cinâi'l-İslâmî**, c.I-II, Beyrut 1405/1985.
- Zekerîyya el-Ensârî, **Fethu'l-Vehhâb**, c.I-II, Mısır 1367/1948.
- Zeydan, Abdülkerim, **Ahkâmü'z-Zimmiyyîn ve e'l-Müste'minîn fî Dâri'l-İslâm**, 2. Baskı, Beyrut 1408/1988.